
UCHWAŁA NR XII/91/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie określenia źródeł dochodów i wydatków nimi finansowanych wraz ze wskazaniem jednostek 
budżetowych, które prowadzą wydzielony rachunek dochodów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tj. 
z 2019 r.  poz. 869) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe, które mogą gromadzić na wydzielonym rachunku dochody:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Płoskach

3. Przedszkole Samorządowe im. Marii konopnickiej w Wąsoszu

4. Zespół Szkół w Wąsoszu.

§ 2. Określa się następujące źródła dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku:

1. odpłatność za wyżywienie,

2. wynajem pomieszczeń szkolnych oraz busa,

3. odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym,

4. spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,

5. odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie lub użytkowaniu 
jednostki budżetowej.

§ 3. Określa się następujące przeznaczenie dochodów  gromadzonych na wydzielonym rachunku:

1. zakup artykułów spożywczych,

2. zakup materiałów i wyposażenia,

3. zakup energii,

4. zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek,

5. zakup usług,

6. świadczenia rzeczowe,

7. różne opłaty i składki.

§ 4. 1. W terminie 14 dni od dnia podjęcia uchwały kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa 
w § 1 sporządzają plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych dla wydzielonego rachunku..

2. Plany finansowe, o których mowa w pkt. 1 sporządza się w pełnej szczegółowości tj. dział. rozdział, 
paragraf.

3. Zmiany w planach finansowych , o których mowa w pkt. 1 wprowadza organ stanowiący na wniosek 
kierownika jednostki określonej w § 1.

4. Po dokonaniu zmian, o których mowa w pkt.3 jednostka organizacyjna dostosowuje swój plan finansowy 
i przesyła do jednostki nadrzędnej w terminie 14 dni od dnia dokonania zmian.

§ 5. Dochody, o których mowa w § 2 gromadzone są na wyodrębnionym rachunku bankowym.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIII/272/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 sierpnia 2010 roku w sprawie 
określenia źródeł dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych wraz ze wskazaniem jednostek 
budżetowych, które prowadzą rachunek dochodów własnych.

Id: CD2385AA-F4EF-4782-9020-57950B453F75. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: CD2385AA-F4EF-4782-9020-57950B453F75. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Rada gminy podjęła 27 sierpnia 2010 roku uchwałę w sprawie określenia źródeł dochodów własnych
i wydatków nimi finansowanych wraz ze wskazaniem jednostek budżetowych, które prowadzą rachunek
dochodów własnych. Z uwagi na likwidację części jednostek określonych w powyższej uchwale
i powołaniem nowych należy uchylić powyższą i uchwałę i podjąć nową.

Sp.J.R.

Id: CD2385AA-F4EF-4782-9020-57950B453F75. Podpisany Strona 1




